Transformación e Innovación Social" debido al incumplimiento total de las obligaciones esenciales asumida.

Asimismo, como consecuencia de la resolución del acta de compromiso, la parte invitada proceda con la

restitución voluntaria e integra del estímulo económico entregado, ascendente a la suma total de S/.

15,000.00 (Quince mil con 00/100 soles).